[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO Nº. 02/2022

INEXIGIBILIDADE – CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2022

1 – Errata do Edital do Processo nº. 02/2022 na modalidade de Chamamento/Credenciamento Público nº. 01/2022 que tem por objeto a CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE CARGAS DE CASCALHO, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO MUNICÍPIO PARA O ANO DE 2022, conforme itens abaixo:

1.1 - A presente Errata tem como objetivo alterar o Anexo I:
Onde se lê:
TABELA DO VALOR
	ITENS
	Unid.
	Quantidade Estimada
	Descrição dos Serviços
	Valor unitário Maximo

	01
	cargas
	1000,00
	Cargas de cascalho de caçamba grande (Truck)
	21,00

	02
	cargas
	200,00
	Cargas de cascalho de caçamba pequena (Toco)
	16,00

Leia –se:
TABELA DO VALOR
	ITENS
	Unid.
	Quantidade Estimada
	Descrição dos Serviços
	Valor unitário Máximo

	01
	cargas
	1000,00
	Cargas de cascalho de caçamba grande (Truck)
	24,00

	02
	cargas
	200,00
	Cargas de cascalho de caçamba pequena (Toco)
	18,00

1.2 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas.
Flor do Sertão – SC, aos 07 dias do mês de março de 2022.
	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor